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Om rapporten 
OBS: Grundet Covid-19 sammenholder rapporten data fra efterårssemestret 2021 (2021E) med data fra 

efterårsmestret 2020 (2020E). 

 

Rapporten er baseret på evalueringer af 22 hold i efterårssemestret 2021 (2021E) og foregående 

efterårssemesters (2020E) evalueringer, som var baseret på 23 hold.  

Svarprocent 
272 ud af 681 kursister har valgt at deltage i evalueringen, hvilket giver en svarprocent på 40% i 

efteråret 2021E. Til sammenligning deltog 331 ud af 756 kursister i evalueringerne sidste 

semester, hvilket gav en svarprocent på 44%. 
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7. Hvor tilfreds er du med underviserens/undervisernes faglige 
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9. Har du yderligere bemærkninger vedrørende underviserens/undervisernes 
formidlingsevner og faglige niveau? 

Her præsenteres et uddrag af kursisternes bemærkninger til undervisernes formidlingsevner og 

faglige niveau: 

 ”En utrolig kompetent og meget inspirerende forelæser. Jeg vil glad og gerne tilmelde mig 

flere kurser med ham. Han har en enorm viden, som formidles flot.” 

 ”Underviseren formår at give mig ny og spændende viden. Jeg bliver nysgerrig og nye 

spørgsmål dukker op efter hvert foredrag. Jeg udveksler sociologiske spørgsmål med børn, 

børnebørn og venner. Det bliver til nye emner for vore diskussioner. Jeg får lyst til nye 

kurser om sociologi.” 

 ”Dejligt at vi efterfølgende fik tilsendt undervisningsmaterialet.” 

 ”Vi kursister fik et fantastisk gennemarbejdet kompendium, som vi kan få glæde af i lang tid 

fremover. Et flot stykke arbejde. Og så var formidleren totalt klar i spyttet men en skøn 

underspillet humor. Masser af ros!” 

 ”Som gammel gymnasielærer kan jeg kun give min anbefaling. En faglig kompetent og 

inspirerende formidling, med god dialog mellem formidler og kursister.” 

 ”Tydeligt at det var hans første forelæsninger. Alt for megen oplæsning fra manuskript.” 

 ”Underviseren var totalt vidende og meget engageret. Hans nedslagspunkter virkede 

tilfældigt udvalgte og uden samlet vinkling. Hans formidling var humoristisk, hyggelig og rar 

men også for spredt uden at komme ud over scenekanten.” 

 ”Det gik meget hurtigt - men det kunne nok ikke være anderledes, når der ikke er afsat 

tilstrækkelig tid til emnet. Emnet er meget interessant, og det fortjener to gange mere.” 

 ”Var suveræn i såvel faglighed som formidlingsevner. Fortsætter med samme lærer til 

foråret.” 

 ”Dejligt underholdende, jeg troede dog det var en præsentation af bøgerne og ikke at vi 

havde lektier for, og skulle have læst bøgerne.” 
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11. Kunne du forestille dig at melde dig til endnu et kursus hos 
Folkeuniversitetet?
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12. Har du bemærkninger, herunder forslag til forbedringer eller ændringer? 

Her præsenteres et uddrag af kursisternes yderligere bemærkninger: 

 ”Flere af den slags kurser og gerne med samme forelæser!” 

 ”Synes det er ærgerligt, at der er så få muligheder for kurser, når man stadig er på 

arbejdsmarkedet. Undervisningstiden er kun for pensionister og andre uden for 

arbejdsmarkedet når de holdes om formiddagen og først på eftermiddagen. I har så mange 

spændende kurser som jeg ville ønske jeg kunne tilmelde mig.” 

 ”Dårligt og for lille lokale med ringe mulighed for at lufte ud i pausen.” 

 ”Når billeder spiller så central en rolle, skulle lokalet være bedre egnet til at se dem.” 

 ” Kurset kunne godt have været over 2 gange. Vi nåede ikke helt det, vi gerne ville.” 

 "Fuldt ud tilfredsstillende. Al vist billedmateriale er blevet eftersendt hver elev per mail - en 

meget fin gestus! Kvalificeret undervisning af kvalificeret foredragsholder, SÅ fint!” 

 ”Det ville være dejligt hvis underviserne altid udleverede lidt materiale." 

 ”Problemet var at kurset var prik det samme som samme forelæser havde holdt året før, 

det vidste jeg ikke.” 

 " Der var afbud fra en af underviserne, men man havde en kvalificeret afløser." 

  "Jeg har været til en anden forelæsningsrække under folkeuniversitetet også. Og 

selvfølgelig ligger det i ordet "forelæsning", men alligevel overrasker det mig at der ikke er 

noget deltagerinvolvering. Det er jo ret centralt for læring. Derudover ville det også give 

noget mere fællesskab blandt deltagerne." 
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